
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Lipjanec Silvester, Bc.
Téma: Generování aplikací v TypeScriptu z popisu REST rozhraní (id 22666)
Vedoucí: Burget Radek, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Předmětem zadání bylo studium existujících prostředků pro popis aplikačních rozhraní typu REST a návrh

a implementace nástroje pro generování částí klientské aplikace na základě tohoto popisu. Zadání považuji za
splněné a způsob řešení odpovídá mému očekávání.

2. Práce s literaturou
 Student samostatně vyhledával a využíval dostupné informační zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student řešil svoji diplomovou práci převážně samostatně, postup řešení se mnou však pravidelně konzultoval.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena ve značném předstihu a výsledná podoba technické zprávy i realizačního výstupu byla

opakovaně konzultována. Mé připomínky student řádně zapracoval.
5. Publikační činnost, ocenění
 Vytvořený nástroj je zveřejněn jako software s otevřeným kódem a podle statistik dostupných na příslušném

softwarovém repozitáři lze soudit, že již je využíván dalšími uživateli.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Pan Lipjanec samostatně navrhl a implementoval poměrně komplexní aplikaci s rozsáhlými možnostmi konfigurace

a vše řádně zdokumentoval. Své řešení průběžně konzultoval. Z pohledu vedoucího proto hodnotím jeho práci jako
výbornou.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 29. června 2020

 Burget Radek, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

